UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4067/TB-SYT Cao Bằng, ngày 25 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Đăng tải danh sách người hành nghề của

Trạm Y tế xã Cốc Pàng thuộc Trung tâm Y tế huyện Bảo Lạc

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023; Nghị

định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh. Sau khi xem xét Hồ sơ số

H14.21-250721-0004 ngày 22 tháng 7 năm 2024 danh sách người hành nghề của

Trạm Y tế xã Cốc Pàng thuộc Trung tâm Y tế huyện Bảo Lạc, Sở Y tế Cao Bằng

đăng tải danh sách người hành nghề của Trạm Y tế xã Cốc Pàng thuộc Trung

tâm Y tế huyện Bảo Lạc trên Trang Thông tin điện tử Sở Y tế tỉnh Cao Bằng

như sau:

(Có hồ sơ cụ thể kèm theo)

Người đứng đầu cơ sở chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước cơ quan có

thẩm quyền về tính chính xác của nội dung thông tin trong danh sách người

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh theo Luật Khám bệnh, chữa bệnh và thực hiện

hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đúng quy định pháp luật về khám bệnh, chữa

bệnh./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phòng thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện Bảo Lạc;

- Công chức Sở Y tế làm việc tại Trung tâm

   phục vụ hành chính công tỉnh Cao Bằng;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

		2025-07-25T13:47:49+0700